

# Antti Nieminen opettaa taideseppäntyötä Etelä-Koreassa

Lahtelainen taideseppä Antti Nieminen edustaa suomalaista käsityötaitoa Soullissa järjestettävässä European Blacksmithing -tapahtumassa 27.-30. syyskuuta. Nieminen esitelmöi seminaarissa nuorten suomalaisseppien nykytilasta ja työtavoista, pitää työnäytöksiä ja toimii työpajan vetäjänä kolmen muun suomalaisen kanssa.

"Tapahtumaan osallistuu runsaat 20 eurooppalaista seppää. Suomalaisia joukossa on 11. Meidän tehtävämme on opastaa korealaisia sepän työhön liittyvissä asioissa", Nieminen kiteyttää.

"Sodan jälkeen Etelä-Korea teollistui ja modernistui niin nopeasti, että sepäntaidot hävisivät lähes kokonaan. Vuosituhantinen ammattitaito on mahdoton saada takaisin ilman ulkopuolista apua." Eurooppalaisten yhteistyöprojekti pyrkii omalta osaltaan elvyttämään vanhaa taitoa näyttämällä taotun raudan mahdollisuuksia meidän maanosamme näkökulmasta.

Nelipäiväisen tapahtuman aikana korealaisien on määrä tehdä töitä, joista kootaan lopuksi yhteinen taideteos. Nieminen ei vielä osaa sanoa, minkälaisia töistä tulee. Hän lähtee paikan päälle jo viikko ennen tapahtuman alkua, jotta opetus sujuisi hyvin.

"Tarkoitus on, että jokainen takoo yhden tai kaksi esinettä. Mikäli siellä ei ole tarpeeksi vasaroita tai muita työkaluja, niitä täytyy tehdä lisää", Nieminen toteaa.

Antti Nieminen on koulutukseltaan sekä metalli- että kultaseppä. Hänellä on oma Vas-kitsa-niminen yritys, joka valmistaa koruja, taide-esineitä ja tilaustöitä. Töiden raaka-aineena on käytetty tavallisimmin kuparimetalleja, hopeaa, takorautaa ja alumiinia.

Kurssien pitäminenkin ei ole miehelle



*Antti Niemisen korut ovat jatkuvassa tuotannossa, käyttöesineitä hän valmistaa tilauksesta ja kuvataide tulee kaiken rinnalla silloin, kun sille on aikaa.*

vierasta, sillä hän tarjoaa alan oppilaitoksille erityistekniikoiden opetusta.

"Opetan esimerkiksi taontaa, pakotusta, metallitekniikoiden kokonaisvaltaista soveltamista kuvanveistoon, erilaisia patinoointitekniikoita ja kemiallisia värjäyksiä", taideseppä luettelee.

UUSI LAHTI 25.9.2002